ADENDO Nº 01 - EDITAL DE CRITÉRIOS DE SUBMISSÃO E PUBLICAÇÃO DE

TRABALHOS DO II SIEPE - SEMINÁRIO INTEGRADO DE ENSINO, PESQUSA E

EXTENSÃO DA UFAC

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio das Pró-Reitoria de Gradação

(Prograd), Pró-Reitoria de Pesquisa (Propeg) e Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

(Proex) no uso de suas atribuições legais, tornam público o Adendo nº 01 ao EDITAL

CRITÉRIOS DE SUBMISSÃO E PUBLICAÇÃO DE TRABALHOS, que altera o item 3.3,

permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

3. INSCRIÇÕES

3.3 O envio dos resumos para Comunicação Oral será de 21 de outubro a 06 de

novembro do corrente ano.

Rio Branco, 05 de novembro de 2020.

Profa. Dra. Margarida Lima de Carvalho

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-

Graduação

(original assinado)

Profa. Dra. Ednaceli Damasceno

Pró-Reitora de Graduação

 (original assinado)

Prof. Dr. Isaac da Silva

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

 (original assinado)